
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  20.09.2022 г.                                                                                                 № 21 

с.Вторая Каменка 

 
 

О признании полномочий 

депутатов, избранных по 

избирательным округам и 

правомочности  Совета 

депутатов Второкаменского 

сельсовета 

 

 

Заслушав информацию заместителя председателя  участковой 

избирательной комиссии Второкаменского сельсовета Ереско Лидии 

Алексеевны   и доклад председателя Мандатной комиссии Совета депутатов 

Оверко Светланы Евгеньевны об итогах выборов депутатов Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета восьмого созыва, в соответствии со статьей 18 

Регламента Совета депутатов Второкаменского сельсовета, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1.  Признать полномочия депутатов Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета, избранных по избирательным округам, 

согласно прилагаемому списку. 

2.  Признать правомочность Совета депутатов Второкаменского 

сельсовета. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

  

Председательствующий        Л.Л.Шеина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

№ 21  от 20.09.2022 г. 

 

Список 

депутатов восьмого созыва, избранных 

по избирательным округам 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И. О. Избирательный округ № 

1 Литвин Виктор Алексеевич 1 

2 Глебов Александр Олегович 2 

3 Шеина Лариса Леонидовна  3 

4 Полянская Галина Николаевна 4 

5 Чернакова Людмила Владимировна 5 

6 Оверко Светлана Евгеньевна 6 

7 Тишенкова Светлана Ивановна 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


